

הגשמתִי חֵלוֹם...

J'ai réalisé un rêve...

התרגשות יוצאת דופן אחזה בקהל הצופים בחידון התנ"ך העולמי לנוער, בשעה שמנחה הטקס, הכריז: "חתן פרס התנ"ך העולמי הוא שי חסן". ההודעה התקבלה במחיאות כפיים סוערות, וחסן בן 17.5, הסובל משיתוק מוחין ונעזר בקביים, עלה לבמה כדי לקבל את הפרס מידי ראש הממשלה, אריאל שרון. שרון חיבק אותו חיבוק אמיץ, ולרגע לא היה ברור מי מבין השניים מתרגש יותר.

חתן התנ"ך החדש, תלמיד ישיבה של בני עקיבא, זכה ב־99 נקודות מתוך 100. "ההרגשה היא כיפית. מאז שאני זוכר את עצמי אהבתי את התנ"ך, ותמיד רציתי להשתתף בחידון לתנ"ך העולמי לנוער", סיפר חסן. "את האהבה לתנ"ך ספגתי מסבא יוסף, שהיה הרב של הישוב. אין יום שלא קראתי בספר הספרים. התכוננתי לחידון במשך ארבע שנים. שלוש פעמים התמודדתי בחידון הארצי, אבל לא הצלחתי להעפיל לחידון העולמי, לחידון הנוכחי התכוננתי במשך ארבעה חודשים, עשר שעות כל יום, כשברקע מתנגנת מוסיקה תימנית".

משפחתו של חסן מתגוררת במושב אליקים. הוריו היו נרגשים מאוד. "מגיל צעיר שי לא נתן לנכות שלו להפריע לו בשגרת החיים. לפעמים, כשהיה לנו קשה, היה זה דווקא שי עם חוש ההומור המפותח שלו שעזר לנו להתגבר על הקשיים", סיפר האב.

ההורים סיפרו עוד, כי עבורם העפלתו של בנם לחידון התנ"ך העולמי היוותה נצחון גדול. מבחינתם, עוד לפני החידון הוא כבר היה החתן העולמי. "כשהכריזו על שי כחתן התנ"ך עברה לי צמרמורת בכל הגוף. זו הייתה הגשמת חלום שלו, וזה היה גם נצחון עבורנו, כשראינו איך הבן שלנו לא נותן למוגבלות שלו להפריע לו, מנצח בני־נוער מכל העולם ומצטרף לרשימה ארוכה ומכובדת של חתני תנ"ך עולמיים", הוסיף ואמר אביו.

חסן, שמסיים השנה את לימודיו בישיבה, לא יוכל להתגייס לצבא בשל נכותו. אבל הוא לא רואה עצמו כנכה. "זו שגרת חיים עבורי. ההבדל היחיד ביני לבין אנשים אחרים הוא שבעוד שהם הולכים על שתי רגליים, אני הולך על ארבע", אמר.

כעת מתכוון חסן להמשיך ללמוד, כשהשאיפה שלו היא להפוך למרצה לתנ"ך באוניברסיטה. הוא יוכל אולי להגשים את שאיפתו באמצעות הפרס שקיבל: מלגה ללימודי תואר ראשון באוניברסיטת תל-אביב.

מאת רמי חזות, כתב "ידיעות אחרונות", אייר תשס"א

הגשמת חלום...

J'ai réalisé un rêve...

התרגשות יוצאת דופן אחזה בקהל הצופים בחידון התנ"ך העולמי לנער, בשעה שמנחה הטקס, הכריז: "חתן פרס התנ"ך העולמי הוא שי חסן". ההודעה התקבלה במחאות כפיים סוערות, וחסן בן 17.5, הסובל משתוק מחין ונעזר בקבים, עלה לבמה כדי לקבל את הפרס מידי ראש הממשלה, אריאל שרון. שרון חבק אותו חבוק אמיץ, ולרגע לא היה ברור מי מבין השנים מתרגש יותר.

חתן התנ"ך החדש, תלמיד ישיבה של בני עקיבא, זכה ב-99 נקודות מתוך 100. "ההרגשה היא כיפית. מאז שאני זוכר את עצמי אהבתי את התנ"ך, ותמיד רציתי להשתתף בחידון לתנ"ך העולמי לנער", ספר חסן. "את האהבה לתנ"ך ספגתי מסבא יוסף, שהיה הרב של הישוב. אין יום שלא קראתי בספר הספרים. התכוננתי לחידון במשך ארבע שנים. שלוש פעמים התמודדתי בחידון הארצי, אבל לא הצלחתי להעפיל לחידון העולמי, לחידון הנוכחי התכוננתי במשך ארבעה חודשים, עשר שעות כל יום, כשברקע מתנגנת מוסיקה תימנית". משפחתו של חסן מתגוררת במושב אליקים. הוריו היו נרגשים מאוד. "מגיל צעיר שי לא נתן לנכות שלו להפריע לו בשגרת החיים. לפעמים, כשהיה לנו קשה, היה זה דוקא שי עם חוש ההומור המפתח שלו שעזר לנו להתגבר על הקשיים", ספר האב.

ההורים ספרו עוד, כי עבורם העפלתו של בנם לחידון התנ"ך העולמי היתה נצחון גדול. מבחינתם, עוד לפני החידון הוא כבר היה החתן העולמי. "כשהכריזו על שי כחתן התנ"ך עברה לי צמרמרת בכל הגוף. זו היתה הגשמת חלום שלו, וזה היה גם נצחון עבורנו, כשראינו איך הבן שלנו לא נותן למגבלות שלו להפריע לו, מנצח בני-נער מכל העולם ומצטרף לרשימה ארוכה ומכבדת של חתני תנ"ך עולמיים", הוסיף ואמר אביו.

חסן, שמסים השנה את למודיו בישיבה, לא יוכל להתגייס לצבא בשל נכותו. אבל הוא לא רואה עצמו כנכה. "זו שגרת חיים עבורי. ההבדל היחיד ביני לבין אנשים אחרים הוא שבעוד שהם הולכים על שתי רגלים, אני הולך על ארבע", אמר.

כעת מתכונן חסן להמשיך ללמוד, כשהשאיפה שלו היא להפוך למרצה לתנ"ך באוניברסיטה. הוא יוכל אולי להגשים את שאיפתו באמצעות הפרס שקבל: מלגה ללמודי תאור ראשון באוניברסיטת תל-אביב.

מאת רמי חזות, כתב "ידיעות אחרונות", אייר תשס"א